PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
                   CNPJ: 18.428.888/0001-23
                   Praça Cel. Tancredo França, 181- Centro
                   Conquista/MG

TERMO DE CANCELAMENTO

Referente ao Processo Licitatório nº 003/2023, Pregão Eletrônico nº001/2023,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA, SENDO UMA
RETROESCAVADEIRA, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº934999/2022-
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agropecuária
fica CANCELADO tendo em vista o cancelamento da Nota de Empenho por
parte do Ministério de Desenvolvimento Regional- MDR.

Conquista/MG aos 20(vinte) dias do mês de janeiro de 2023.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira